

IT-PM ApS
Skovbakken 9, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 73 31 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Klaus Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-PM ApS Skovbakken 9 3500 Værløse
	Telefon: 28807264
	CVR-nr.: 30 73 31 69
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Overgaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Strandgade 3, 1401 København K
Modervirksomhed	K. OVERGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentydelse for ledelse af IT projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.580 t.kr. mod 12.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.160 t.kr. mod 9.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	24.580.199	12.857.322
2 Personaleomkostninger	-1.270.430	-1.190.912
Driftsresultat	23.309.769	11.666.410
Andre finansielle indtægter	16.942	111.790
Øvrige finansielle omkostninger	-43.413	-30.599
Resultat før skat	23.283.298	11.747.601
Skat af årets resultat	-5.123.272	-2.585.792
Årets resultat	18.160.026	9.161.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	9.000.000
Overføres til overført resultat	160.026	161.809
Disponeret i alt	18.160.026	9.161.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.574.111	554.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.574.111	554.978
Anlægsaktiver i alt	12.574.111	554.978
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.083.165	409.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.114.208	1.546.860
Tilgodehavende selskabsskat	1.159.510	114.208
Andre tilgodehavender	181.294	206.534
Periodeafgrænsningsposter	0	11.817
Tilgodehavender i alt	7.538.177	2.288.657
Likvide beholdninger	5.537.350	6.677.308
Omsætningsaktiver i alt	13.075.527	8.965.965
Aktiver i alt	25.649.638	9.520.943

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	369.032	209.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.494.032</u>	<u>9.334.006</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	60.343	36.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.343</u>	<u>36.795</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.147	26.000
Selskabsskat	6.280.346	0
Anden gæld	191.770	124.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.095.263</u>	<u>150.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.155.606</u>	<u>186.937</u>
Passiver i alt	<u>25.649.638</u>	<u>9.520.943</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	47.197	8.700.000	8.872.197
Udloddet udbytte	0	0	-8.700.000	-8.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.809	9.000.000	9.161.809
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	209.006	9.000.000	9.334.006
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.026	18.000.000	18.160.026
	125.000	369.032	18.000.000	18.494.032

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>12.457.227</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.236</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.215.729	1.144.144
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.701</u>	<u>16.768</u>
	<u>1.270.430</u>	<u>1.190.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. OVERGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 39 72 34 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
